

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hvalsø ApS

c/o Thomas Kuperman, Tværvejen 1, 4900 Nakskov

CVR-nr. 41 28 42 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Thomas Kuperman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvalsøe ApS c/o Thomas Kuperman, Tværvejen 1 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 41 28 42 93
	Stiftet: 30. marts 2020
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Kuperman, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kuper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med husholdnings- eller boligudstyr, bortset fra elektriske apparater, via webshop og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845.539kr. mod 989.473kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.675kr. mod 119.560kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet i takt med øget aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.845.539	989.473
1 Personaleomkostninger	-963.776	-824.490
Driftsresultat	881.763	164.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.685	329
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.737	-12.038
Resultat før skat	861.711	153.374
Skat af årets resultat	-190.036	-33.814
Årets resultat	671.675	119.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	471.675	119.560
Disponeret i alt	671.675	119.560

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	811.524	308.627
Varebeholdninger i alt	811.524	308.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.727	66.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.221	13.563
Periodeafgrænsningsposter	2.612	0
Tilgodehavender i alt	134.560	79.565
Likvide beholdninger	1.012.169	539.259
Omsætningsaktiver i alt	1.958.253	927.451
Aktiver i alt	1.963.253	932.451

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	628.993	157.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>868.993</u>	<u>197.318</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>205.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>205.208</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	190.036	26.114
Anden gæld	<u>904.224</u>	<u>453.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.260</u>	<u>529.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.260</u>	<u>735.133</u>
Passiver i alt	<u>1.963.253</u>	<u>932.451</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	157.318	0	197.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.675	200.000	671.675
	40.000	628.993	200.000	868.993

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.471	792.180
Pensioner	17.256	28.713
Andre omkostninger til social sikring	5.049	3.597
	963.776	824.490
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.737	12.038
	21.737	12.038

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	255.208
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-50.000
	0	205.208

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuper Holding ApS, CVR-nr. 41683406, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
